Приложение № 1

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ!!!
	Исх. №                                          .

от «       »                          20      г.
	Директору СРО ЭО СС
Костылеву А.А.

	660062, г.Красноярск,
ул. Телевизорная, 4Г, стр. 2, 3 этаж

Заявление
Прошу принять в члены Саморегулируемой организации в области энергетического обследования Союз «Сибэнергосбережение» и выдать Свидетельство о допуске к работам по проведению энергетических обследований и оформлению энергетических паспортов

 (полное наименование юридического лица,

Фамилия Имя Отчество индивидуального предпринимателя или физического лица)
Основными видами работ юридического лица являются:

Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов Партнерства:

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Полное наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица, дата его регистрации):

4. Адрес юридического лица (фактический, домашний адрес индивидуального предпринимателя, физического лица:

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.),

номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

5. Адрес юридического лица (юридический, если не совпадает с фактическим):

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.)

и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

6. Контактные данные:

телефон, факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта,

ФИО, должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон)

С Федеральным Законом Российской Федерации № 261-ФЗ от 23.11.2009 года и Уставом СРО ЭО СС ознакомлены и обязуемся выполнять требования Федерального закона, разработанные и принятые в СРО ЭО СС Стандарты, Правила и иные нормативные документы, решения.

Оплату вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд и ежемесячный взнос в установленные сроки в Союзом гарантирую.

Достоверность сведений в предоставленных документах подтверждаю.

	(должность)

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)

                                                                М.П.

«       »                        20    г.
PAGE